
開札日 契約方法 件名 施工場所 業種
予定価格（円）
（税抜き）

落札金額（円）
(税抜き）

落札率
（％）

契約日
契約金額（円）
（税込み） 請負業者

R6.5.15 指名競争入札 土のうステーション整備工事
善通寺市文京町四丁
目地内

建築 3,580,000 3,320,000 92.73 R6.5.22 3,652,000
内外パイオニヤ
（株）　善通寺営
業所

R6.5.27
公募型指名競
争入札

市営丸山町改良住宅A・B棟除
却工事

善通寺市善通寺町地
内

建築 84,940,000 80,700,000 95.00 R6.6.3 88,770,000 大企建設（株）

R6.5.20 指名競争入札
令和６年度　旧善通寺西高等
学校跡地整備工事

善通寺市文京町四丁
目地内

土木 11,891,000 11,300,000 95.02 R6.5.27 12,430,000 栄進建設（株）

R6.5.28 指名競争入札 生野線道路照明施設修繕工事
善通寺市生野町外地
内

電気 24,914,000 24,100,000 96.73 R6.6.4 26,510,000 開成工業（株）

R6.7.3 指名競争入札
令和6年度　公共下水道管渠
布設工事（与北町京免地区）

善通寺市与北町地内 土木 4,042,000 3,920,000 96.98 R6.7.10 4,312,000
藤本建設工業
（株）

R6.8.9 一般競争入札
令和６年度善通寺市民体育館
改修工事

善通寺市金蔵寺町地
内

建築 580,600,000 520,000,000 89.56 R6.9.20 572,000,000 大企建設（株）

R6.8.9 指名競争入札 市営仙遊町住宅除却工事
善通寺市仙遊町一丁
目地内

解体 6,773,000 4,600,000 67.91 R6.8.23 5,060,000
（有）アート建設
工業

R6.8.23 指名競争入札
令和6年度　公共下水道取付
管設置工事その4　（稲木町3
番1地先）

善通寺市稲木町地内 土木 1,785,000 1,680,000 94.11 R6.8.30 1,848,000
ＳＡＮＭＩ建設
（株）

R6.9.2 指名競争入札
稲木池ノ前３号線道路改良工
事

善通寺市稲木町地内 土木 14,639,000 14,000,000 95.63 R6.9.9 15,400,000 （有）正和建設

R6.9.2 指名競争入札 原田鳥坂1号線舗装工事
善通寺市金蔵寺町地
内

ほ装 4,873,000 4,680,000 96.03 R6.9.9 5,148,000
藤本建設工業
（株）

R6.9.2 指名競争入札
西六条川添線外4線橋梁修繕
工事

善通寺市金蔵寺町外2
町地内

土木 10,389,000 9,860,000 94.90 R6.9.9 10,846,000
（有）アート建設
工業

R6.9.2 指名競争入札
善通寺西山線外2線橋梁修繕
工事

善通寺市善通寺町外1
町地内

土木 6,528,000 6,200,000 94.97 R6.9.9 6,820,000 （有）藤井組

令和６年度入札・契約情報（工事）
令和７年４月１日現在 善通寺市総務部総務課



開札日 契約方法 件名 施工場所 業種
予定価格（円）
（税抜き）

落札金額（円）
(税抜き）

落札率
（％）

契約日
契約金額（円）
（税込み） 請負業者

令和６年度入札・契約情報（工事）
令和７年４月１日現在 善通寺市総務部総務課

R6.9.2 指名競争入札
善通寺隣保館玄関前舗装等工
事

善通寺市与北町東西
原２８７０－２３
善通寺隣保館

土木 6,616,000 6,400,000 96.73 R6.9.9 7,040,000
藤本建設工業
（株）

R6.9.11 指名競争入札
稲木本村池ノ前線道路改良工
事

善通寺市稲木町地内 土木 9,864,000 9,350,000 94.78 R6.9.19 10,285,000 宮崎建設（株）

R6.9.11 指名競争入札 生野本村3号線道路改良工事 善通寺市生野町地内 土木 8,946,000 8,588,000 95.99 R6.9.19 9,446,800 （株）西山組

R6.9.11 指名競争入札 弘田上組1号線道路改良工事 善通寺市弘田町地内 土木 15,178,000 14,450,000 95.20 R6.9.19 15,895,000 （有）藤井組

R6.9.11 指名競争入札
吉原町井ノ下地区排水路改修
工事

善通寺市吉原町地内 土木 7,880,000 7,480,000 94.92 R6.9.19 8,228,000 松下土建（株）

R6.9.12 指名競争入札
令和6年度　善通寺町瓦谷工
区　舗装復旧工事

善通寺市善通寺町地
内

ほ装 8,284,000 7,869,000 94.99 R6.9.20 8,655,900
（株）ＹＯＴＳＵ
ＢＡ

R6.9.12 指名競争入札
令和6年度　善通寺町上郷西
部　舗装復旧工事（第1工
区）

善通寺市善通寺町地
内

ほ装 8,838,000 8,390,000 94.93 R6.9.20 9,229,000 寿賀崎建設（株）

R6.9.12 指名競争入札
令和6年度　善通寺町上郷西
部　舗装復旧工事（第2工
区）

善通寺市善通寺町地
内

ほ装 7,819,000 7,430,000 95.02 R6.9.20 8,173,000 サヌキ土木（株）

R6.9.18 指名競争入札
市営吉原町団地外1件除却工
事

善通寺市吉原町外1町
地内

解体 4,870,000 3,160,000 64.88 R6.9.26 3,476,000 （有）丸岡興業

R6.9.18 指名競争入札
生野山南１号線中谷橋補修工
事

善通寺市生野町地内 土木 15,244,000 14,580,000 95.64 R6.9.26 16,038,000 サヌキ土木（株）

R6.10.10 指名競争入札 曼荼羅寺岡線道路改良工事 善通寺市吉原町地内 土木 9,773,000 9,250,000 94.64 R6.10.18 10,175,000 松下土建（株）

R6.10.2 指名競争入札
中村町宮西地区排水路改修工
事

善通寺市中村町地内 土木 20,852,000 19,800,000 94.95 R6.10.9 21,780,000 （株）小片建設



開札日 契約方法 件名 施工場所 業種
予定価格（円）
（税抜き）

落札金額（円）
(税抜き）

落札率
（％）

契約日
契約金額（円）
（税込み） 請負業者

令和６年度入札・契約情報（工事）
令和７年４月１日現在 善通寺市総務部総務課

R6.10.2 指名競争入札
生野町山端地区排水路改修工
事

善通寺市生野町地内 土木 11,552,000 10,970,000 94.96 R6.10.9 12,067,000 栄進建設（株）

R6.10.30 指名競争入札 宮東稲木線道路改良工事
善通寺市下吉田町地
内

土木 16,533,000 14,730,000 89.09 R6.11.7 16,203,000 サヌキ土木（株）

R6.11.1 指名競争入札
令和6年度　公共下水道管渠
布設工事（稲木町下川原第2
工区）

善通寺市稲木町地内 土木 6,365,000 6,050,000 95.05 R6.11.11 6,655,000 寿賀崎建設（株）

R6.11.12 指名競争入札
ため池水位等観測システム設
置工事（善通寺市地区）

善通寺市吉原町外１
町地内

電通 4,262,000 3,830,000 89.86 R6.11.19 4,213,000 （株）カナック

R6.11.25 指名競争入札
令和6年度善通寺市防犯カメ
ラ更新工事

善通寺市内一円 電気 4,329,000 2,990,000 69.06 R6.12.2 3,289,000 三電計装（株）

R6.12.19 指名競争入札
木徳原添１号線外２線舗装工
事

善通寺市木徳町地内 ほ装 9,287,000 8,800,000 94.75 R6.12.26 9,680,000 松下土建（株）

R6.12.16 指名競争入札 西原２号線舗装工事 善通寺市与北町地内 ほ装 3,503,000 3,320,000 94.77 R6.12.23 3,652,000 宮崎建設（株）

R7.1.31 指名競争入札 稲木木徳線舗装工事 善通寺市原田町地内 ほ装 6,012,000 5,700,000 94.81 R7.2.7 6,270,000 （有）正和建設


